平成○○年○○月○○日
◯◯町内会会員各位
○○町内会
会長　○○○○

◯◯町町内会費の値上げのお知らせ

　◯◯町内会会員の皆様、平素は町内会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、昨年の総会にて提案されました町内会費値上げの件につきまして、町内会役員一同経費削減に努力してまいりましたが、◯◯（例．諸物価高騰）などのため、運営が厳しくなってまいりました。
　つきましては、平成◯◯年◯◯月から下記のとおり町内会費の値上げに踏み切ることとなりましたので、お知らせいたします。

　会員の皆様にはご負担をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどなにとぞよろしくお願い申し上げます。

　なお、ご不明の点がございましたら、下記連絡先までご連絡くださいますようお願いいたします。
敬具

記

１．新会費	◯◯円（旧会費：◯◯円）
２．適用時期	平成◯◯年◯◯月から
[bookmark: _GoBack]３．連絡先	◯◯　電話　１２３－４５６７

以上